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3-WALZE RUNDBIEGEMASCHINE PULLMAX 3000 X 8MM

Hersteller: Pullmax Kumla

Typ: PV7EHS
Baujahr:
Preis: auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

Arbeitslange:
Biegeleistung:
Anbiegeleistung:
Oberwalze:
Unterwalze:

Steuerung:

Ausgestattet mit:

Motor Leistung:
Ursprungsland:
Maschine Gewicht:
Maschine LxBxH:

3000 mm
8 mm
6 mm

0 240 mm
@ 250 mm

Bedienpult / Fusspedal

- Konus Biegeeinrichtung
- 3 angetriebene Walze
- Hydraulisch Klaplager

Zweden
7400 kg
4450 x 1300 x 1350 mm
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Achtung: Die Informationen auf dieser Seite wurden nach besten Wissen von uns vermeldet. Die Daten werden im guten Glauben abgegeben, aber die Genauigkeit kann

nicht garantiert werden. Wir empfehlen Ihnen, alle wichtigen Daten zu tberpriifen. Maschinen werden verkauft, sowie gesehen und in Abweichung von Art. 14 die
Metaalunie-Bedingungen, geben wir keine Garantie auf gebrauchte Maschinen.



